
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo: 2 O 2 2 O 5 2 8

P-------------------------------------------------------------------------------------------- +
Dodavatel IČ 27837831 DIČ CZ27837831 Variabilní Symbol 20220528I |

TOPENÍ TIcHÝ 5.1:.0. I Konstantní symbol OOOO |
| Specifický Symbol 2 |

Třemešná 226 I v I
793 82 Třemešná u Krnova I Cástka =56372.00 Kč |

I |
I I
| |
l Í

Peněžní ústav CSPO Swift: GIBACZPX Objednávka
Císlo účtu 1858271359/0800

-Příjemce-------------------------------------+-Odběratel ----------------------------------- |
Městské informační a kulturní
středisko Krnov

Městské informační a kulturní
středisko Krnov

náměstí Míru 1/14
794 01 Krnov 1

|
I
I

náměstí Míru 1/14 |
794 01 Krnov 1 |

I
IDIČ

Platební podmínky Převodem na účet I
Den splatnosti 24.11.2022 I
Způsob úhrady Převodním.příkazem I

- Datum vystavení dokladu 10.11.2022~I
|Datum uskutečnění Zdanit.p1nění 10.11.2022

____________________________________________________________________________________________ I

Položka (ceny v Kč bez daně) Jedn.Cena Množství Celk.Cena DPH |

Výměna rad.ventilů+montáž term„hlavic
v objektu MIKS Krnov

DPH účtujte ve výši 21%!!!1!
Daň hradí příjemce faktury

____________________________________________________________________________________________+

I
|
|

I
RV 1/2"roh.R401X133 s víčkem 322.00 6.00 ks 1932.00 0% |
RV l/2"př.R402xl33 s víčkem 322.00 34.00 ks 10948.00 0% |
RV 3/8"př.s víčkem R402X132 241.00 4.00 ks 964.00 0% I
Term.h1.R 460x001 Clip-olap 315.00 42.00 ks 13230.00 0% I
Cu přeoh.22x1/2"ZV, 4243g 61.20 4.00 ks 244.80 0% I
Cu trubka 22x1 207.23 3.00 m 621.69 0% |
Cu koleno 22 FM 5092 59.00 1.00 ks 59.00 0% I
Těsnění 3/4" TEMASIL 5.00 8.00 ks 40.00 0% |
Rad.růž.5/4"Xl/2"P 33.10 2.00 ks 66.20 0% I
Víčko 3/8", mosaz 18.00 8.00 ks 144.00 0% I
Prodlouž. 1/2"x10 mos. 30.60 3.00 ks 91.80 0% I
Prodlouž. 1/2"x15 mos. 39.00 7.00 ks 273.00 0% |
Prodlouž. l/2"x20 mos. 45.50 1.00 ks 45.50 0% I
Koleno 1/2"FF mos. 57.00 2.00 ks 114.00 0% |
Redukce 3/4"x1/2"mos. 32.00 |
Rukojeť V4522A-DN10 3/8" 123.09 1.00 ks 123.09 0% |
Redukce 6/4"x5/4" mosaz 121.00 1.00 ks 121.00 0% |
Koleno 1/2"FM mosaz 75.00 1.00 ks 75.00 0% I
Víčko 1/2"mosaz 30.60 2.00 ks 61.20 0% |
Plátek Fe 7.40 1.00 ks 7.40 0% I
04vzd.ventil 1/4" ruční 20.00 17.00 ks 340.00 0% I

I
Tangit UNI-LOCK 180m 285.10 2.00 ks 570.20 0% I
Montážní a topenářské práce 22300.00 1.00 x 22300.00 0% I
Vypuštění+napuštění otop.systému 2000.00 1.00 X 2000.00 0% I
VRN 2000.00 1.00 X 2000.00 0% |

I
|
|



FÄKTURA - DAŇOVÝ DOKLÄD Strana: 2 Číslo 20220528
+ ____________________________________________________________________________________________

Ujišťujeme odběratele,že na výrobky,které Specifikuje zákon č.22/97 Sb.a které byly dodány dle této faktury,bylo Vydáno prohlášení o shodě.Registrace u Krajského Soudu v Ostravě Oddíl C,vložka 31048Zboží je do úplného zaplacení majetkem firmy TOPENI TICHY s. r. o.Tato faktura slouží zároveň i jako dodací list.
Poplatek za ekologickou likvidaci pokud byl Výrobcem účtován,je započtenv ceně výrobku.
Děkujeme a těšíme se na další Spolupráci.

í Položka (ceny v Kč bez daně) Jedn.Cena Množství Celk.Cena DPHł ____________________________________________________________________________________________

I
| Celkem ................................................................. 56371.88 Kč| +DOKLAD-H-bez daně--------daň------- S daní-------ł | 56371.88 - 56371.88 0%| + ------------------------------------------------
I
I Zaokrouhlení ........................................................... 0.12 Kč
| K úhradě ............................................................... 56372.00 * KČ
Í
I
I
I
|

Převzal: ................

Razítko a podpis

53W-----bez daně--------daň------- S daní-------+ Tento doklad je vystaven v režimu přenesení
21% | daňové povinnosti. Dle ustanovení § 92a. 15% I zákona 235/2004 Sb.o dani z přidané hodnoty. - . 0% I ve znění pozdějších předpisů je daň povinen--7-------------------------------------------- | doplnit a přiznat příjemce plnění.

Celkeml_______________________________________________+


